
UCHWAŁA NR XVIII/151/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej na 
terenie gminy Koronowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 ze zm.) oraz §3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. 
Urz. Woj.  Kuj. –Pom. Nr 147, poz.2539) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Samociążek oznaczonej jako działka nr 17/6 o powierzchni 0,1302 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą BY1B/00214566/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 81BDBE5F-26D5-4950-A6E0-622BC071BAD9. Podpisany



Uzasadnienie

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy wystąpił z wnioskiem
o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Koronowo 4/5 udziału w działce nr 17/6 o pow. 0.1302 ha,
położonej w Samociążku z przeznaczeniem na cele komunikacyjne (drogi oraz organizacji ruchu drogowego).
Jednocześnie wniosek złożył właściciel 1/5 udziału w działce nr 17/6 również na nieodpłatne przekazanie
swoich udziałów na rzecz gminy. Zgodnie z Uchwałą nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia
30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu
położonego pomiędzy drogą powiatową nr 1526 C a kanałem lateralnym w Samociążku gmina Koronowo ogł.
w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. nr 27, poz. 403 z dnia 09 marca 2007 r. działka nr 17/6 oznaczona jest symbolem
4KXD jako teren ciągu pieszego, wewnętrznego z dopuszczeniem ruchu dojazdowego pojazdów oraz służb
uprzywilejowanych - droga wewnętrzna, stanowiąca dojazd do istniejących i projektowanych działek
budowlanych z drogi publicznej, zakończona placem manewrowym o szerokości min. 12,0 m.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 81BDBE5F-26D5-4950-A6E0-622BC071BAD9. Podpisany




